



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس خبر داد؛

بهره‌مندی ۳۵۲ روستای فارس از نعمت آب شرب تا پایان سال
اجرای طرح جامع هوشمند قرانت کنتور مشترکان روستایی برای نخستین بار در فارس



سرویس خبری /خدیجه غضنفری
- **عکس/ اوچید جعفری زاده؛** مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس از تأمین آب شرب ۳۵۲ روستا تا پایان سال جاری در استان خبر داد، همچنین برای نخستین بار در کشور طرح جامع هوشمند قرانت کنتور مشترکان روستایی در فارس اجرا می‌شود.
علی بوستانی با بیان اینکه در استان فارس چهارهزار و ۲۲۰ روستا و آبادی وجود دارد در جمع خبرنگاران گفت: تا پایان سال جاری ۲۴۵هزار نفر که شامل ۳۵۲روستا هستند با اعتبار ۱۰۵میلیارد تومان از نعمت آب شرب برخوردار می‌شوند. وی ادامه داد: این در حالی است که آب این روستاها یا چیره بندی بوده و یا به دلیل بحران آب، چاه‌ها خشک بوده است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس گفت: در ۳ سال گذشته ۴۴۳ روستا با اعتبار ۸۳۲ میلیارد ریالی به شبکه آبرسانی وصل شدند.

بوستانی با اشاره به اینکه میانگین عمق چاه های استان فارس بیش از میانگین کشوری است، افزود: در برخی از مناطق عمق چاههای استان به ۵۱۰ متر می‌رسد. این مقام مسئول با بیان اینکه حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ روستای استان فارس با تانکر آبرسانی می‌شود، افزود: در این روستاها آبرسانی با ۸۵ دستگاه آب شیرین کن و ۵۰ تانکر سیار انجام می‌شود.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس به وجود ۶ هزار کیلومتر شبکه فرسوده بر اساس برنامه زمان‌بندی شده این در استان اشاره کرد و افزود: مطالبات نیز پرداخت شود.

گردهمایی رزمندگان و پیشکسوتان ادوات دوران دفاع مقدس لشکر ۱۹ فجر



سرویس خبری/ داود کشاورز:
رزمندگان و پیشکسوتان ادوات دوران دفاع مقدس لشکر ۱۹ فجر گرد هم آمدند.

سردار دانشمندی در این گردهمایی گفت: دشمنان دانا و نادان در تلاشند تا چهره جمهوری اسلامی را تخریب کنند. فرمانده لشکر ۱۹ فجر سپاه از رزمندگان حاضر در این گردهمایی خواست تا برای حفظ داشته های نظام جمهوری اسلامی ایران تلاش کنند. سپس مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس

تاریخ

۲۰

شهریور

۱۳۹۵

شنبه

ضرر ۳/۳ میلیاردی عربستان از نفو حج ایرانیان

سالانه بالغ بر ۳/۳ میلیارد ریال سعودی از سوی ایرانیان به اقتصاد تک محصولی و شکننده سعودی ها تزریق مالی می شود و حالا با اقدامات تخریبی که طی یک سال گذشته، حاکمان سعودی در روابط بین این کشور با ایران انجام داده اند، سالانه حدود ۸۵۰ میلیون دلار از قهر ایرانیان و عدم مسافرت به این کشور زیان مستقیم متحمل می‌شود.

تنها سال گذشته این کشور از محل سفر زوار ایرانی به آن کشور بالغ بر ۸۵۰ میلیون دلار درآمد داشت که حالا و در پی رفتارهای غیرمستولانه حاکمان شبه جزیره، این کشور از این منفعت مالی مستقیم محروم شده است.

به گزارش آرمان امروز، بنا بر آمار اعلام شده از سوی سازمان حج و زیارت، سال ۹۴ قریب به ۸۵۰ هزار نفر از ایرانیان به حج عمره و حج تمتع مشرف شده اند. در این سال قیمت پایه حج تمتع برای هر متقاضی با سقف ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و کف هشت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده بود. همچنین قیمت حج عمره نیز برای متقاضیان بین دو میلیون تا دو میلیون و ۴۰۰ هزار تومان تمام می‌شد.

۴۷ درصد سدهای کشور خالی است!

میزان برداشت آب از سدهای کشور از ابتدای سال آبی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، از ابتدای مهرماه تا ۱۰ شهریور ماه جاری، خروجی آب سدهای کشور که بیشترین برداشت از آن برای بخش کشاورزی، تولید انرژی، حقایه محیط زیستی و شرب انجام می‌شود، در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته، با ۲۸ درصد افزایش، ۳۰۰ میلیون مترمکعب به کشور در ۳۱۰ میلیون مترمکعب رسیده است. ظرفیت کل مخازن ۱۶۹ سد موجود در کشور، تا تاریخ ۱۰ شهریور ماه جاری ۴۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب است که میزان خالی بودن ۴۷ درصدی حجم سدهای موجود کشور را به ما یادآوری می‌کند.

درصد افزایش، ۲۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب به کشور در ۳۱۰ میلیون مترمکعب رسیده است. ظرفیت کل مخازن ۱۶۹ سد موجود در کشور، تا تاریخ ۱۰ شهریور ماه جاری ۴۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب است که میزان خالی بودن ۴۷ درصدی حجم سدهای موجود کشور را به ما یادآوری می‌کند.

تعداد خانم‌های مجرد و جدا از خانواده هم اعلام شد

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از وجود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار زن سرپرست خانواده و بیش از یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار نفر خانم مجرد که جدا زندگی می‌کنند در کشور خبر داد. به گزارش مهر، سلمان خدادادی در نشست اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در استان آذربایجان شرقی، اظهار داشت: یکی از موضوعات مطرح در جامعه که مقام معظم رهبری نیز حساسیت ویژه‌ای را نسبت به آن نشان داده‌اند و شخصاً پیگیر آن هستند مشکلات و آسیب‌های اجتماعی است که امروزه جامعه به آن مبتلاست. وی افزود: در جلساتی که با مقام معظم رهبری داشتیم، تاکید داشتند که ما در موضوعات و آسیب‌های اجتماعی ۲۰ سال عقب هستیم و خواستند که در جهات رفع این عقب‌ماندگی ۲۰ ساله اقدامی جدی شود و فرمودند رفع این معضل و مشکلات با کار عادی ممکن نیست و همه

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

در مورد ۲/۵ میلیون زنان بی سرپرست (سرپرست خانواده) قبلا تحلیلی ارائه کردیم و گفتیم این آمار بدون فرزندان آنها، به اندازه جمعیت برخی از کشورهای عربی همسایه ماست. به عبارت دیگر اینها از نظر جمعیتی می‌توانند خودشان یک کشور به اندازه کشورهای عربی تشکیل دهند. سپس ریشه ها و آثار و مسائل مبتلا به آنها را تحریر کردیم. امروز به بخش دوم این خبر که گویای وجود یک میلیون و یکصدهزار نفر خانم مجردی است که جدا از خانواده هایشان به صورت تنها زندگی می‌کنند می‌پردازیم. اولین مساله این است که چرا این همه خانم جوان مجرد، خانواده خود را ترک کرده و در منزل مجردی، تنهایی را برگزیده اند؟ آیا با خانواده خود تقاهم ندارند؟ آیا جدا زندگی کردن مزیتی برای آنها دارد؟ چه مزیتی؟ خطرات اجتماعی و اخلاقی که یک خانم مجرد را تهدید می‌کند در منزل پدرش بیشتر است یا در منزل مجردی؟ برای مقابله با این تهدیدات آیا یک خانم به تنهایی از پس آن بر می‌آید یا با جمع اعضای خانواده؟ آتهایی که در منزل مجردی سند زندگی کرده‌اند به چه چیزهایی دست یافته‌اند که اگر در جمع خانواده خود بودند نمی‌توانستند به آنها برسند؟ از نظر عاطفی و روانی، آیا کسانی که تنها زندگی می‌کنند بهتر اشباع می‌شوند یا اینها که در جمع خانواده‌اند؟ از نظر اقتصادی کدامیک با صرفه‌تر است؟ از نظر هنجارهای اجتماعی کدامیک، تایید اجتماع و جامعه ایرانی را با خود دارد؟ از نظر علمای علوم اجتماعی و تربیتی، مشاوران، روانشناسان و جامعه شناسان، تنهایی‌گزینی بهتر است یا اجتماعی زیستی؟ اصولا مگر انسان موجودی اجتماعی نیست، چرا

راه اندازی کتابخانه تخصصی برادران فقیری

رومی و فقیری در ادبیات فارس یکه تاز اند

تابستانه کتاب شیراز در محیطی پزشکی و درمانی را کم نظیر عنوان کرد و گفت: شاید در سراسر ایران وجود چنین مرکزی که نمایشگاهی برای عرضه یار مهربان در کنار فعالیت‌های درمانی و پزشکی باشد، بی‌نظیر و منحصر به فرد است.

مدیر فرهنگ و ارشاد فارس از راه اندازی سامانه صدور مجوز کتاب از ۲۸ شهریور جاری نیز خبر داد و گفت: با حضور معاون توسعه و کتاب و کتابخوانی وزارت ارشاد این سامانه برای صدور مجوزهای کتاب در استان افتتاح خواهد شد.

وی درخصوص حمایت از حوزه کتاب و نشر نیز یادآور شد: تا ۳۰۰نسخه از هر عنوان کتاب توسط وزارت فرهنگ و ارشاد خریداری می‌شود.

رومی و فقیری در ادبیات فارس یکه تاز اند

رومی و فقیری نیز در این مراسم با تمجید از فعالیت‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس درخصوص راه اندازی کتابخانه ای به نام برادران فقیری، عنوان کرد: بهترین هدیه ای که می‌شد وری با اشاره به آثار سیروس رومی، پژوهشگر حوزه مطبوعات فارس، عنوان کرد: رومی در تاریخ مطبوعات فارس یکه تاز است و مجموعه مطالعات و پژوهش های وی در حوزه رسانه ها کم نظیر است.

همچنین سیروس رومی، نویسنده کتاب «تاسیس خانه مطبوعات فارس» نیز با گلایه از نامطلوبی حوزه کتابخوانی با بیان اینکه امروز کتاب رایگان

هم مردم را وادار به کتابخوانی نمی‌کند، گفت: آموزش و پرورش در تشویق دانش‌آموزان و

استقرار پایگاه های کمیته امداد برای جمع آوری نذورات عید قربان

نیکوکاری همچون سال‌های گذشته با استقرار در سطح شهر و محل‌های نماز عید سعید قربان و مکان‌های میجاز اعلام شده توسط شهرداری ها نذورات نقدی و غیر نقدی مردم نیک اندیش را در این عید بزرگ جمع آوری می‌کنند.

مدیر کل کمیته امداد استان افزود: مردم خیر و نوع دوست فارس در روز عید قربان می‌توانند

گوشت قربانی و نذورات خود را به ۲۰ پایگاه و مراکز

مدیر کل کمیته امداد استان فارس در آستانه فرا رسیدن عید سعید قربان گفت: این نهاد برای جمع آوری نذورات مردمی آمادگی کامل دارد. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، محمد بذرفشان ضمن تبریک عید قربان، از فعالیت و استقرار پایگاه‌های این نهاد در روز عید قربان در این استان خبر داد.

سال گذشته از ۲۷ میلیارد و ۸۴۰ میلیون مترمکعب به کشور در ۲۸۰ میلیون مترمکعب رسیده، ولی با وجود این افزایش هنوز هم ۴۷ درصد مخازن سدها خالی است. طبق گزارش‌های اعلام شده از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران، هم اکنون ۵۳ درصد مخازن سدهای کشور در ۴۷ درصد آن خالی است.

تعداد خانم‌های مجرد و جدا از خانواده هم اعلام شد

موظف هستند شرعاً و قانوناً کار فوق‌العاده‌ای انجام بدهند.

نماینده مردم ملکان در مجلس افزود: امروزه واقعیت جامعه مسا به این‌گونه است که بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر زن سرپرست خانواده در کشور داریم و بیش از یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار نفر خانم مجرد که جدا زندگی می‌کنند وجود دارد.

اخبار



صفحه
۲
شماره
۱۷۷۲
سال
بیست و دوم

از هر دری کلامی

وزارت کشور:

داعش در دو سه ماه اخیر تلاش‌های زیادی برای ایجاد ناامنی در ایران داشته است

قائم مقام وزیر کشور در جمع فرمانداران و بخشداران استان قمون تاکید کرد: داعش در دو سه ماه اخیر تلاش‌های زیادی برای ایجاد ناامنی در داخل کشور داشته است که با هوشیاری نیروهای امنیتی و انتظامی همگی خنثی شده‌اند. به گزارش ایلنا، محمدحسین مقیمی در نشست با استانداران، فرمانداران آنها عبور کرد.

۷۴ ضربه شلاق برای مارخور رشت

مرد مارخور رشت به ۷۴ ضربه شلاق و پاکسازی تالاب‌ها از گونه‌های مهاجم محکوم شد. به گزارش فارس، در پی دستگیری مردی که در خردادماه گذشته با صید یک مار و کندن پوست حیوان زنده با دندان و خوردن آن و انتشار فیلم این صحنه در فضای مجازی موجب جریحه‌دار شدن احساسات مردم شده بود در شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری دو رشت بدو به ۷۴ ضربه شلاق و همکاری با ماموران حفاظت محیط زیست در امر حفاظت و جلوگیری از شکار و پاکسازی تالاب‌ها از گونه‌های مهاجم محکوم شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست رشت اظهار کرد: این مرد ۴۸ ساله ساکن رشت بوده و به دلیل رفتار حکم شلاق همکاری کند.

آیت‌الله مکارم شیرازی:

فضای مجازی به لجنزاری برای نرفساد تبدیل‌شده

فساد تبدیل شده‌اند؛ اگر بخواهم نمونه‌ای برای شما مثال بزنم، باید با اظهار تاسف بگویم، وقتی نام خدا را در اینترنت جستجو می‌کنیم، ابتدا کانال‌های توهین کننده به خدا ما بیش از هر زمان دیگری اسباب نشر فساد فراهم شده و فضاهای مجازی به چه لجنزاری نشر فساد تبدیل شده‌اند.

پس از هر زمان دیگری اسباب نشر فساد فراهم شده و فضاهای مجازی به چه لجنزاری برای نشر

عارف:

عدهای خود را فراتر از قانون می‌دانند

بی‌قانونی در عمل برای عدهای افتخار شده است

رئیس فراکسیون امید مجلس از اینکه عده‌ای خود را فراتر از قانون می‌دانند انتقاد کرد. به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای سازمان جوانان حزب اسلامی کار با بیان اینکه باید به مطالبات مردم پاسخ جدی داد، یکی از اولویت‌های فراکسیون امید را مقابله با فساد اعلام کرد و خاطر نشان کرد: اولویت فراکسیون امید کنار رونق اقتصادی طی ماه‌های آینده است. برای مقابله با فساد است؛ چراکه با کمال شرمندگی باید بگویم در مقطع فعلی فساد در کشور وضعیت نگران کننده‌ای پیدا کرده است.

آیا این حجم از فساد زاینده نظام ارزشی و اسلامی ما است؟ وی با بیان اینکه اصلاح‌طلبان

هاشمی رفسنجانی:

با حضور من و شهید مطهری در شورای انقلاب، کمتر تندروی می‌شد

انگلیس از دانشگاه آزاد کوبرداری می‌کند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: تا زمانی که من و شهید مطهری در شورای انقلاب بودیم، کمتر برای دولتی کردن کارها و نهادهای تندروی می‌شد، ولی در مقطعی که به خاطر ترور، در شورا نبودیم، تندروی کردند. آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی بر یاد رفت.